
UCHWAŁA NR XI/114/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektorów 
i wicedyrektorów zespołów szkolno - przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

oraz dla nauczycieli, którym powierzono pełnienie innego stanowiska kierowniczego 
w szkole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.W uchwale nr XLII/345/2023 Rady Gminy Borzęcin z dnia 5 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów zespołów szkolno - przedszkolnych prowadzonych przez 
gminę Borzęcin oraz dla nauczycieli, którym powierzono pełnienie innego stanowiska kierowniczego w szkole 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2023 r. poz. 2768) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1.Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w zespołach szkolno - przedszkolnych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Borzęcin, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta 
Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiących różnicę między obowiązującym nauczyciela tygodniowym 
wymiarem zajęć, a wymiarem zajęć określonych w następującej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Dyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego, liczącego: 
1) do 9 oddziałów 
2) od 10 - 12 oddziałów 
3) 13 i więcej oddziałów 

 
10 
8 
4 

2. Wicedyrektor zespołu szkolno - przedszkolnego, liczącego: 
1) 12 - 16 oddziałów 
2) 17 i więcej oddziałów 

 
10 
8 

”. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE3C8AC-4F01-44AA-9E04-D3786641A10F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/114/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T08:44:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




